âmara cMurticipal de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 2 1 7 / 2 O
* * * * * * * * ******** * * * * ** * * * ******** *

Redutor de velocidade em frente ao número 196 da Rua
Ambrosio Frigério bairro Patrimônio Santo Antonio.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal determinar a colocação de um
redutor de velocidade em frente ao número 196 da Rua Ambrosio Frigério, bairro
Patrimônio Santo Antonio.Os carros empregam alta velocidade, oferecendo risco aos
moradores e aos que utilizam desta via pública.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 13 de agosto de 2.020.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI
VEREADOR.